
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Cadegliano-Viconago 

PROVINCIA DI VARESE 
_____________ 

DETERMINAZIONE AREA SEGRETERIA E PERSONALE 
N.25 DEL 05/09/2024  

N. 192 DEL 05/09/2024 REG.GEN. 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER STAMPA BLOCCHETTI BUONI PASTO 
SCUOLA ELEMENTARE. CIG: B2F0AF8DB8.           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di settembre del giorno cinque nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE Area Segreteria e Personale 

 

RICHIAMATI: 

• L’atto di attribuzione della responsabilità del settore Affari generali/Pubblica 

istruzione (Decreto Sindacale n°5 del 03/01/2024) ai sensi dell’art. 50 comma 

10 D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

• L’articolo 107, comma 3, del TUEL, il quale attribuisce ai dirigenti tutti i compiti 

di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo 

adottati dagli organi di governo  

• Lo Statuto Comunale; 

• Il vigente Regolamento di Contabilità; 

• Il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;  

• Il Bilancio Armonizzato 2024/2026 approvato con delibera di Consiglio 

comunale n°34 del 19/12/2024; 

VISTA la normativa relativa agli acquisti: 

• Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in 

attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al 

Governo in materia di contratti pubblici”; 

PREMESSO CHE: 

Si è reso necessario prevedere la fornitura di blocchetti buoni pasto per la scuola 

Primaria di Cadegliano Viconago per l’anno scolastico 2024/2025;  

 

È stato chiesto relativo preventivo alla società Timbrificio Moderno in Cadegliano 

Viconago in via Viconago nr. 45 già fornitrice dell’Ente; 

 

VISTO il preventivo prot. 3376 per la stampa di nr. 4000 buoni pasto cartacei al costo 

di € 380,00 più I.V.A. pari al 22% per un totale di € 463,60 e ritenutolo congruo e 

meritevole di approvazione 

 

RITENUTO necessario per le attività indicate in premessa: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

• Impegnare la somma di € 463,60 al cap. 582/3 Esercizio di Bilancio armonizzato 

2024/2026; 

• Liquidare successiva fattura a favore della società Timbrificio Moderno in 

Cadegliano Viconago in via Viconago n°45 per la somma di € 380,00 oltre 

I.V.A. 22% per un totale di € 463,60 

 

Dato atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della Legge 

136/2010, alla procedura di che trattasi, presso A.N.A.C l’Autorità Nazionale 

Anticorruzione è stato acquisito il seguente Codice C.I.G.: B2F0AF8DB8; 

 

Verificato che la società Timbrificio Moderno con sede in Cadegliano Viconago in via 

Viconago n°45 avente P.IVA: IT00848820122 risulta regolare con le norme in materia 

di contributi previdenziali ed assistenziali, come si evince da Durc Prot. 

INAIL_45022520 del 08/08/2024 in corso di validità; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il D. Lgs. n. 163/2006 

VISTA la Legge n. 266/2005; 

RILEVATA la regolarità degli atti; 

 

D E T E R M I N A 

 

per le motivazioni in premessa espresse che qui si intendono integralmente 

richiamate: 

 

Di approvare l’offerta della società Timbrificio Moderno di Andina Maria Maddalena;  

 

Di impegnare la somma di € 463,60 al cap. 582/3 a favore della società Timbrificio 

Moderno in Cadegliano Viconago in via Viconago n°45; 

 

La presente determinazione diviene esecutiva dal momento dell’apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa in oggetto. 

 

Di liquidare la successiva fattura che perverrà previo visto del Responsabile del 

servizio dell’Ufficio scrivente.  

 

Di iscrivere il presente atto nel registro delle determinazioni del Settore Segreteria Affari 

generali, e provvedere alla pubblicazione sull’Albo Pretorio on line all’indirizzo 

www.comune.cadeglianoviconago.va.it. 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                       F.to:Speroni Elisabetta 
 
 

http://www.comune.cadeglianoviconago.va.it/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il funzionario incaricato 

 
  

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N°      

 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 10/09/2024 al 25/09/2024. 

 
 
CADEGLIANO VICONAGO, lì 10/09/2024 
 

 
Il funzionario incaricato 

F.to:  
 

 


